
 

 

 

1 

Dodatečné informace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Dodávka elektrospotřebičů v rámci projektů transformace 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): 

P21V00001021 

Část veřejné zakázky: 

Část 1. - dodávka velkých kuchyňských 
elektrospotřebičů 

Část 2 - dodávka malých elektrospotřebičů 

Část 3 - dodávka audio a TV elektrospotřebičů 

Část 4 - dodávka profesionálních praček a 
sušiček 

Část 5 - dodávka elektrospotřebičů pro 
smyslovou terapii klientů 

Část 6 - dodávka ostatních elektrospotřebičů 
 

Datum zahájení 
výběrového řízení: 

8. 12. 2021 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava 

Osoby oprávněné 
jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje, Mgr. Jan Tourek, 
radní kraje, JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Bc. Jakub Kumpa, tel. +420564602820, kumpa.j@kr-vysocina.cz 

 

Kraj Vysočina, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 13. 12. 2021 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a níže uvádí její přesné znění a v 
návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Žádost dodavatele č. 1: 
Dobrý den, mám dotaz k části 6 - dodávka ostatních elektrospotřebičů. 

Požadované parametry u položky 06-46 - Projektor odpovídají přístrojům, které se již nevyrábí 
(Epson EH-TW5350/EH-TW5650). Můžete prosím upravit specifikace projektoru pro přístroj, 
který je dostupný na trhu? 

 

 

 

 



 

2 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel mění specifikaci u položky 06-46 Projektor dle přiloženého souboru. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 20. 12. 2021, do 11:00 hod. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

V Jihlavě dne dle data el. podpisu 
 
 
 
 
 
Mgr. Jan Tourek 
radní kraje 
podepsáno elektronicky 


		2021-12-13T14:00:20+0100
	Mgr. Jan Tourek




